
potřebujete
nový web nebo eshop,
grafiku, modelky ...

Internetová společnost a mediální agentura

Roman Kunert
spolumajitel agentury

Přivádí Vám internetové stránky nové klienty?

Chcete si web spravovat sami i z mobilu?

Máte ho řádně zabezpečený přes SSL?

Prezentujete svou firmu na internetu?

GDPR řešíte? Chcete ho nastavit?

Roman Kunert
spolumajitel agentury

Celý svůj život pracuji v přímém kontaktu 
s lidmi, naslouchám a často jim pomá-
hám ujasnit si co vlastně chtějí. 

Velmi ráda se scházím s lidmi, probírám jejich 
potřeby a s naším IT týmem navrhneme ideální 
webové řešení. 

Po projednání Vaší představy můžeme společným
úsilím dosáhnout něčeho víc než jen očekávaného 
výsledku.

A to díky práci ve společnosti StudioMC s.r.o.

Právě u ní jsem mohla plně rozvinout a využít své 
komunikační dovednosti a poznávat nové lidi, 
profesionály ve svém oboru kteří mne v mém 
zaměstnání posouvají dál. 

Já tak mohu své vědomosti při spolupráci
s Vámi využít a ukázat Vám i další možné směry 
projektu kterými jej můžeme ozvláštnit.

Jsme profesionálové ve svém oboru, kteří vědí že 
k úspěchu je důležité být vždy o pár kroků napřed. 

Individuálně a s precizností nám vlastní, přistupu-
jeme ke každému projektu jako ke svému. 

Mimo toho jsem manažerka naší modelingové 
agentury Fashion Models a pokud potřebujete 
hostesky nebo modelky na fotografie např. 
produktů,jsem tu pro vás. 

Pokud to cítíte stejně, kontaktujte mne a společně 
budeme posouvat hranice dál.

Tel.:  +420 723 310 905
Mail: bochankova@studiomc.cz

Helena Bochánková, manažerka


